	[image: image1.jpg]




	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
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	         № 30
	от «23» апреля 2018 г.


О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Солнечное сельское поселение» 

№ 91 от 15 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на 2018-2022 годы»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1.  В постановление администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» № 91 от 15 декабря  2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на 2018-2022 годы» внести следующие изменения:

         1.1 Приложение № 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        И.о.главы администрации 

    муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»




Ф.Г. Чешаева
Приложение № 3
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

на 2018-2022 годы» 

(в ред. постановления администрации   
 муниципального образования 

«Солнечное сельское поселение»           

от 30 марта 2018 года  № 26)
Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования на 2018-2022 годы
	Наимено-вание муници-пальной програм-мы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источник финанси-рования
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.рублей) по годам

	
	
	
	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	
	
	
	
	
	
	
	Общественная территория 
	Дворовая территория
	Итого 
за 2018 года
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Реконструк-ция памятника «Советскому воину» на центральной площади п.Солнечный 
	Благоустрой-ство центральной улицы п.Солнечный (1 этап)
	Всего по обществен-ным террито-риям
	
	
	
	
	
	

	Муници-пальная программа
«Формирование современ-ной городской среды на террито-рии муници-пального образова-ния «Солнеч-ное сельское поселение»

на 2018-2022 годы»
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	360,0
	223,0
	583,0
	177,692
	760,692
	743,0
	743,0
	743,0
	743,0

	
	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
	Федераль-ный бюджет
	904
	0503
	99900R5550
	244
	314,64
	194,902
	509,542
	147,908
	657,45
	641,5
	641,5
	641,5
	641,5

	
	Министерство строительства и жилищно -коммунального хозяйства Республики Марий Эл
	Бюджет Республи-ки
Марий Эл
	904
	0503
	99900R5550
	244
	27,36
	16,948
	44,308
	12,862
	57,17
	55,8
	55,8
	55,8
	55,8

	
	Администрация муниципального образования
"Солнечное сельское поселение»
	Бюджет админи-страции МО "Солнеч-ное сельское поселение"
	904
	0503
	99900L5550
	244
	18,0
	11,15
	29,15
	8,462
	37,612
	37,6
	37,6
	37,6
	37,6

	
	жители, спонсоры, заинтересованные лица
	Внебюд-жет (средства жителей, спонсо-ров, заинтере-сованных лиц)
	904
	0503
	99900L5551
	244
	0
	0
	0
	8,462
	8,462
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0



